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T'pol - Tornei e punteggi online 05-06-2024

2A° FESTIVAL BELLA ITALIA - C (2308008C)

Lignano Sabbiadoro - 17-08-2023 - 21-08-2023

Torneo 2A° FESTIVAL BELLA ITALIA -C 2308008C
Luogo Lignano Sabbiadoro [Udine - Friuli Venezia Giulia]
Periodo 17-08-2023 - 21-08-2023
Turni 7
Tipo Festival
Sistema Swiss
Tempo di riflessione 90" + 30" bonus
Arbitri  DOPPIONI Mauro Dante - LAY A. - DE LORENZIS O. - MARCHESICH G.
Partecipanti 43
Sito Internet
| Baldi Matteo 11
) Soncin Riccardo  m# 1 4 Deghi Donatello 11
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 05-06-2024

Scapchistica
Italiana ' '

Classifica finale

Buh Buh Buh Elo Elo Med Go.Tot Go.Bia Go.Ner For Anno
P S Cat G ocatore PT Fed Cul Int  Med Son FIDE Ital Avw Perf g+ =- g+ =- g+ =- +- Nasc
1 14 NC Bal di Matteo 5.51TA 26.028.0121.020.5'1610 1498 1729 7511440031110 0 2010
2 26 NC Sonci n Ri ccardo 5.51TA 23.526.518. 5'21. 511524 1589 1820743 04310312000 2011
3 1 NC Deghi Donatel |l o 5.51TA 22.022.0117. 0 20. 2:1765 1581 198365103300321001 1966
4 16 NC Gregorig Marco 5.01 TA 28.531.0122.5 20. 011589 1563 1722 7421421132100 0 2005
5 41 NC Antoni azzi Cesare 5.01TA 28.0'31.522.5 20.7 1359 1589 1748 7421321042110 0 2000
6 27 NC Fuse ' Matteo 5.0 TA 25.027.0119.5'16. 71508 1619 1778 7421321042110 0 2009
7 11 NC Hof mann Ni cl as 4.5 CGER 25.5129.0020.017.511628 157916827 4123300411200 1997
8 2 NC Onyango Adi a 4.5 USA 22.0124.0117.013.7:1763 1523 1626 7 3314130320100 1974
9 4 NC Brozzi Silvio 4.51TA 21.524.0116.013.51708 1537 16407 4124310310200 1975
10 12 NC Della Rocca Gorgio4.51TA 21.523.516.5 12.2:1622 1456 15597 4124310310200 194
11 8 NC Catt aneo Ugo 4.0 1 TA 26.529.520.515.011648 1577 162873 224310301200 1957
12 3 NC Pasquotto M rko 4.0 TA 24.0125.0118.5 11.011715 1517 1568 74 033102430100 1980
13 7 NC Costantino Gai a 4. 01 TA 23.525.518.012. 011650 1528 157973 224211311100 2009
14 32 NC El Bzizi Anas 4. 01 TA 21.524.0117.013. 71467 1601 1652 7241412131200 0 2007
15 13 NC Perlin Enrico 4.0 TA 20.0122.0116.011.511618 1462 151372 413210403100 1987
16 18 NC Misso Fabri zi o 3.51TA 25.528.0120.5 12. 511576 1582 1583 73134202311100 1969
17 9 NC Rondel i Roberto 3.51TA 25.528.0119.5'12. 511645 1491 14927 2323021421100 1974
18 5 NC De Bennassuti Rober 3.51TA 23.5'26.0118. 0 11.7:1703 1500 1501723 23111412100 1956
19 34 NC Miusol esi Mattia 3.51TA 22.525.0118.5'12. 21433 1650 165173 134211310200 1998
20 42 NC Bruno Davi de 3.51TA 22.525.0118. 01 11. 511345 1610 1611723 24130310200 2008
21 15 NC Bruno Edoar do 3.51TA 21.022.0116.5'8.50 1609 1503 1504 7313320141120 0 1982
22 17 NC Mohanadhasan Theisi 3.5 GER 20.0'21.0114. 0 7. 25 1582 1466 1467 723 23111412100 1997
23 31 NC Boaron Arianna 3.51TA 18.520.515. 0110. 2! 1487 1565 15657 1513030412100 2007
24 20 NC Maf f ei s Fabi o 3.51TA 18.520.5'13.5 8. 75 1556 1439 14407 2324121311100 1987
25 21 NC Di as Ruwan 3.5ENG 17.5'18.514.0'8. 00 1554 1460 14617 2323111412100 2010
26 38 NC Anderson Kl im 3.0 UKR 25.0128.5120.011. 011415 1611 1562 72 234112311100 2010
27 29 NC Qui spe Rodriguez Lu3.0PER 22.522.516.5 10.2:1501 1641 16426 1413030311101 199
28 33 NC Galli Maria Vittori 3.0 TA 24.026.0118.5'9. 25 1448 1591 1542 7223311141120 0 2006
29 39 NC Unrbro Fl avio 3.0 TA 20.020.0116.0'6.50 1409 1613 14896 0423030301210 2005
30 23 NC Poli Di ego 3.0 TA 16.016.0112.0'7.00 1541 1524 15256 1413120302101 1973
31 24 NC Mont orfano Carl o 3.0 TA 18.020.0114.0'7.50 1534 1488 14397 1423021412100 1987
32 19 NC Gori Riccardo 2.51TA 23.523.518.5 7.50 1563 1594 15386 213301232010 12002
33 35 NC Moro Lorenzo 2.51TA 24.527.519.0 9.00 1431 1566 14657 1333111402200 1997
34 43 NC Galli Silvano 2.51TA 21.521.516.0'3.00 1323 1537 13456 1143003311110 191
35 10 NC Lavorgna Francesco 2.5I1TA 22.024.517.0'8.00 1640 1448 1347 7133311140220 0 2002
36 37 NC Saporito Gulio Con2.51TA 22.024.0117.0'6.50 1425 1575 1474 7133302141120 0 2012
37 28 NC Conpagni Ni col a 2.51TA 20.020.0115.5 2.75 1504 159113986 1144103201110 1980
38 25 NC Predom Cesare 2.51TA 20.021.0114.0'4.75 1526 1576 14757 1333030410300 1955
39 30 NC Savi o Andrea 2.51TA 18.0119.0114.5'5. 25 1492 1563 1462 71 334013312000 199
40 6 NC Panada Val ter 2.0 TA 21.023.516.0 6.25 1699 1490 1333 7043301240310 0 1957
41 40 NC Bardi Enrico 2.0 TA 18.018.0114.5 3.00 1390 1514 12426 0243003302110 2007
42 22 NC Breggia Bicchiere A1.51TA 16.516.5/11. 006. 00 1548 1579 14934031202020110 31960
43 36 NC Casartelli Luciano 1.01TA 19.5 21.515.5 3.00 1425 1568 1260 7025400430210 0 1952
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 05-06-2024

S IO (D A ESTIVAL BELLA ITALIA - C (2308008C)
Italiana ' ' Lignano Sabbiadoro - 17-08-2023 - 21-08-2023

Elenco partecipanti

Elo Elo Med Anno Id Id

S Cat G ocatore Fed Reg Pr FIDE Ital Avv Perf Nasc S FIDE FSI

38 NC Anderson Kl im UKR 1415 1611 1562 2010 M 34141260

41 NC Ant oni azzi Cesare |ITA FRI PN 1359 1589 1748 2000 M 28587022 199628
14 NC Bal di Matteo ITA LOM BG 1610 1498 1729 2010 M 2896449 179648
40 NC Bardi Enrico ITA VEN TV 1390 1514 1242 2007 M 28510356 180799
31 NC Boaron Arianna ITA EM BO 1487 1565 1565 2007 F 28543386 189351
22 NC Breggi a Bicchiere AITA LOM VA 1548 1579 1493 1960 M 37319730(1125728
4 NC Brozzi Silvio ITA LAZ RM 1708 1537 1640 1975 M 813940 127733
42 NC Bruno Davi de ITA PIE TO 1345 1610 1611 2008 M 2858008 169487
15 NC Bruno Edoar do ITA LOM M 1609 1503 1504 1982 M 850292 123324
36 NC Casartelli Luciano ITA LOM CO 1425 1568 1260 1952 M 845957 128213
8 NC Cat taneo Ugo ITA LOM BS 1648 1577 1628 1957 M 814911 106089
28 NC Conpagni Nicol a ITA EM RE 1504 1591 1398 1980 M 23411392 207026
7 NC Costantino Gaia ITA LAZ RM 1650 1528 1579 2009 F 28505700 174122
5 NC De Bennassuti Rober ITA UMB PG 1703 1500 1501 1956 M 28575709 197644
1 NC Deghi Donatello ITA LOM LC 1765 1581 1983 1966 M 879240 136476
12 NC Della Rocca Gorgiol TA LAZ LT 1622 1456 1559 1964 M 849430 106354
21 NC Di as Ruwan ENG 1554 1460 1461 2010 M 64300960

32 NC El Bzizi Anas ITA LOM BG 1467 1601 1652 2007 M 2896473 180651
27 NC Fuse ' Matteo ITA LAZ RM 1508 1619 1778 2009 M 28544692 189180
33 NC Galli Maria Vittori ITA EM MO 1448 1591 1542 2006 F 2853219 170986
43 NC Galli Silvano ITA EM M 1323 1537 1345 1961 M 2853391 173377
19 NC CGori Riccardo ITA LOM MB 1563 1594 1538 2002 M 2892451 170963
16 NC Gregorig Marco ITA FRI GO 1589 1563 1722 2005 M 2853430 167686
11 NC Hof mann Ni cl as CER 1628 1579 1682 1997 M 16241746

10 NC Lavorgna Francesco |ITA LOM M 1640 1448 1347 2002 M 899747 144350
20 NC Maf f ei s Fabi o ITA LOM BG 1556 1439 1440 1987 M 893846 148572
17 NC Mohanadhasan Thei si GER 1582 1466 1467 1997 M 34629440

24 NC Mont or fano Carl o ITA LOM CO 1534 1488 1439 1987 M 37319935(1163046
35 NC Moro Lorenzo ITA FRI UD 1431 1566 1465 1997 M 28557867 194097
34 NC Musol esi Mattia ITA EM BO 1433 1650 1651 1998 M 28552741 192996
18 NC Miusso Fabri zio ITA SIC PA 1576 1582 1583 1969 M 2809295 158862
2 NC Onyango Adi a USA 1763 1523 1626 1974 M 2095386

6 NC Panada Val ter ITA LOM BS 1699 1490 1333 1957 M 836885 113631
3 NC Pasquotto M rko ITA VEN PD 1715 1517 1568 1980 M 825166 103192
13 NC Perlin Enrico ITA FRI PN 1618 1462 1513 1987 M 2817794 141152
23 NC Pol i Di ego ITA FRI TS 1541 1524 1525 1973 M 865613 115466
25 NC Predom Cesare I TA LOM BS 1526 1576 1475 1955 M 2854363 173832
29 NC Qui spe Rodriguez LuPER 1501 1641 1642 1994 M 81406460

9 NC Rondel I'i Roberto ITA EM FE 1645 1491 1492 1974 M 857840 135946
37 NC Saporito Gulio Con| TA LAZ RM 1425 1575 1474 2012 M 2857540 173750
30 NC Savi 0 Andrea ITA FRI TS 1492 1563 1462 1994 M 23406020 205154
26 NC Soncin Ri ccardo ITA LOM VA 1524 1589 1820 2011 M 2844627 170216
39 NC Unbro Fl avio ITA LAZ RM 1409 1613 1489 2005 M 28582837 198409
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online

Scapchistica
Italiana ' '

05-06-2024

Variazioni Elo FIDE

38
41
14
40
31
22

42
15
36

28

12
21
32
27
33
43
19
16
11
10
20
17
24
35
34
18

[«2)

13
23
25
29

37
30
26
39

6666666666666 666666666666666666666666666666 8

G ocatore Fed
Anderson Klim UKR
Antoni azzi Cesare |ITA
Bal di Matteo I TA
Bardi Enrico I TA
Boaron Arianna I TA
Breggia Bicchiere AITA
Brozzi Silvio I TA
Bruno Davi de I TA
Bruno Edoar do I TA
Casartelli Luciano |TA
Cat t aneo Ugo I TA
Conpagni Nicol a | TA
Costantino Gai a I TA
De Bennassuti Rober | TA
Deghi Donatell o I TA
Della Rocca GorgiolTA
Di as Ruwan ENG
El Bzizi Anas I TA
Fuse ' Matteo I TA
Galli Maria Vittori | TA
Glli Silvano I TA
Gori Riccardo I TA
Gregorig Marco I TA
Hof mann Ni cl as CER
Lavorgna Francesco |TA
Maf f ei s Fabi o I TA
Mbhanadhasan Thei si GER
Mont or f ano Carl o I TA
Moro Lorenzo I TA
Musol esi Mattia I TA
Musso Fabrizio I TA
Onyango Adi a USA
Panada Val ter I TA
Pasquotto M rko I TA
Perlin Enrico I TA
Pol i Di ego I TA
Predonm Cesare I TA

Qui spe Rodriguez LuPER
Rondel I'i Roberto I TA

Saporito Gulio ConlTA
Savi 0 Andrea I TA
Sonci n Ri ccardo I TA
Unbro Flavio I TA

El o

FI DE
1415
1359
1610
1390
1487
1548
1708
1345
1609
1425
1648
1504
1650
1703
1765
1622
1554
1467
1508
1448
1323
1563
1589
1628
1640
1556
1582
1534
1431
1433
1576
1763
1699
1715
1618
1541
1526
1501
1645
1425
1492
1524
1409 6

NN NNOONOONNNNSNSNSNSNSNSNSNSNNOOONSNSNNNOONNOONNNSNSNANOONSNSNTZ

Pun
Fat

3. 00
5. 00
5.50
1.00
3.50
1.50
4.50
3.50
3.50
1.00
4. 00
1.50
4. 00
3.50
5.50
4.50
3.50
4. 00
5. 00
3. 00
1.50
2
5
4
2
3
3
3
2
3
3
4
2
4
4
3
2
3
3
2
2
5
2

50

.00
.50
.50
.50
.50
.00
.50
.50
.50
.50
.00
.00
.00
.00
.50
.00
.50
.50
.50
.50
.00

Pun
Att

PPN OODGTOTOENDEDSGOONENPONDIEEATEINEINDEGENDNDSEE

80
49
46
01
77
83
05
24
43
20
12
32
63
29
41
95
36
27
48
19
42
75
73
91
22
57
56
95
24
57
41
55
36
26
90
15
06
e
84
13
84
91
44

W Ve

1.2

3.51
1.04
-1.01
0.73
-0.33
-0.55
2. 26
-0.93
-1.2
-0.12
-0.82
-0.63
-1.79
1.09
-0.45
-0. 86
1.73
2.52
0.81
0. 08
-0.25
1.27

0.59

-2.72
-1.07
-1.06
-0.95
0. 26

1.93

0.09

-1.05
-3.36
-1.26
-0.9

-0.15
-0.56
1.07

-1.34
0. 37

-0.34
2.59

0.56

Med
Avv.
1611
1589
1498
1514
1565
1579
1537
1610
1503
1568
1577
1591
1528
1500
1581
1456
1460
1601
1619
1591
1537
1594
1563
1579
1448
1439
1466
1488
1566
1650
1582
1523
1490
1517
1462
1524
1576
1641
1491
1575
1563
1589
1613

Per f

1562
1748
1729
1242
1565
1493
1640
1611
1504
1260
1628
1398
1579
1501
1983
1559
1461
1652
1778
1542
1345
1538
1722
1682
1347
1440
1467
1439
1465
1651
1583
1626
1333
1568
1513
1525
1475
1642
1492
1474
1462
1820
1489

Anno

Nasc

2010
2000
2010
2007
2007
1960
1975
2008
1982
1952
1957
1980
2009
1956
1966
1964
2010
2007
2009
2006
1961
2002
2005
1997
2002
1987
1997
1987
1997
1998
1969
1974
1957
1980
1987
1973
1955
1994
1974
2012
1994
2011
2005

TZETZTZTZTZLIZTZTZTELEZETZTZETIZLZEIZLIZLIETEZETZEIZEIEINMZEEIEZETZEEINMEZEEEIEZEZEZZEITNZZZRR®

1D

FI DE
34141260
28587022
2896449
28510356
28543386
37319730
813940
2858008
850292
845957
814911
23411392
28505700
28575709
879240
849430
64300960
2896473
28544692
2853219
2853391
2892451
2853430
16241746
899747
893846
34629440
37319935
28557867
28552741
2809295
2095386
836885
825166
2817794
865613
2854363
81406460
857840
2857540
23406020
2844627
28582837

1D
FSI

199628
179648
180799
189351
125728
127733
169487
123324
128213
106089
207026
174122
197644
136476
106354

180651
189180
170986
173377
170963
167686

144350
148572

163046
194097
192996
158862

113631
103192
141152
115466
173832

135946
173750
205154
170216
198409
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 05-06-2024

SI:IVC VRS v IS 1o FESTIVAL BELLA ITALIA - C (2308008C)
Italiana 'J' Lignano Sabbiadoro - 17-08-2023 - 21-08-2023

Variazioni Elo Italia

El o N Pun Pun Med Anno 1D
S Cat G ocatore Fed FSI P Fat Att WWwe Var Avv. Perf Nasc S FSI
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 05-06-2024

STV VS AT Ao FESTIVAL BELLA ITALIA - C (2308008C)
Italiana ' ' Lignano Sabbiadoro - 17-08-2023 - 21-08-2023

Abbinamenti e risultati - Turno 1

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 2 NC Onyango Adia USA 1763 | 22 NC Breggia Bicchiere An ITA 1548 App- A
2 24 NC Montorfano Carlo ITA 1534 | 3 NC Pasquotto M rko ITA 1715 0 - 1

3 4 NC Brozzi Silvio ITA 1708 | 25 NC Predom Cesare ITA 1526 1 - O

4 26 NC Soncin Riccardo ITA 1524 | 5 NC De Bennassuti Robert ITA 1703 Apn- A
5 6 NC Panada Val ter ITA 1699 | 27 NC Fuse ' Mtteo ITA 1508 0 - 1

6 28 NC Conpagni N cola ITA 1504 | 7 NC Costantino Gaia ITA 1650 0 - 1

7 8 NC Cattaneo Ugo ITA 1648 | 29 NC (Quispe Rodriguez Lui PER 1501 1 - O

8 30 NC Savio Andrea ITA 1492 | 9 NC Rondelli Roberto ITA 1645 0 - 1

9 10 NC Lavorgna Francesco ITA 1640 | 31 NC Boaron Arianna ITA 1487 1 - 0

10 32 NC El Bzizi Anas ITA 1467 | 11 NC Hofmann Niclas GER 1628 Awxz- A
11 12 NC Della Rocca Gorgio ITA 1622 | 33 NC @lli Maria Vittoria ITA 1448 1 - O
12 34 NC Misolesi Mttia ITA 1433 | 13 NC Perlin Enrico ITA 1618 1 - O

13 14 NC Baldi Mtteo ITA 1610 | 35 NC Moo Lorenzo ITA 1431 1 - O
14 36 NC Casartelli Luciano ITA 1425 | 15 NC Bruno Edoardo ITA 1609 0 - 1
15 16 NC Gegorig Marco ITA 1589 | 37 NC Saporito Gulio Cong ITA 1425 1 - 0

16 38 NC Anderson Klim UKR 1415 | 17 NC Mhanadhasan Thei siy GER 1582 1 - 0
17 18 NC Misso Fabrizio ITA 1576 | 39 NC Unbro Flavio ITA 1409 1 - O

18 40 NC Bardi Enrico ITA 1390 | 19 NC Cori Riccardo ITA 1563 0 - 1

19 20 NC Maffeis Fabio ITA 1556 | 41 NC Antoniazzi Cesare ITA 1359 0 - 1
20 42 NC Bruno Davide ITA 1345 | 21 NC Dias Ruwan ENG 1554 1 - O
21 1 NC Deghi Donatello ITA 1765 | 0 - F
22 23 NC Poli Diego I TA 1541 | 0 - F
23 43 NC @lli Silvano I TA 1323 | 1- F
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 05-06-2024

STV VS AT Ao FESTIVAL BELLA ITALIA - C (2308008C)
Italiana ' ' Lignano Sabbiadoro - 17-08-2023 - 21-08-2023

Abbinamenti e risultati - Turno 2

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed El o Risul tato
1 3 NC Pasquotto Mrko 1 ITA 1715 | 16 NC Gegorig Marco 1 ITA 1589 0 - 1
2 18 NC Musso Fabrizio 1 ITA 1576 | 4 NC Brozzi Silvio 1 ITA 1708 1 - O
3 7 NC Costantino Gaia 1 ITA 1650 | 34 NC Misolesi Mittia 1 ITA 1433 1 - 0
4 19 NC GCori Riccardo 1 ITA 1563 | 8 NC Cattaneo Ugo 1 ITA 1648 Apn- A
5 9 NC Rondelli Roberto 1 ITA 1645 | 38 NC Anderson Klim 1 UKR 1415 0 - 1
6 27 NC Fuse ' Mitteo 1 ITA 1508 | 10 NC Lavorgna Francesco 1 ITA 1640 1 - O
7 41 NC Antoniazzi Cesare 1 ITA 1359 | 12 NC Della Rocca Gorgio 1 ITA 1622 1 - 0
8 43 NC @lli Silvano 1 ITA 1323 | 14 NC Baldi Mtteo 1 ITA 1610 0 - 1
9 15 NC Bruno Edoardo 1 ITA 1609 | 42 NC Bruno Davide 1 ITA 1345 1 - 0
10 11 NC Hofmann Nicl as 0.5 CGER 1628 | 2 NC Onyango Adi a 0.5 USA 1763 1 - 0
11 5 NC De Bennassuti Robert 0. I TA 1703 | 32 NC El Bzizi Anas 0.5 ITA 1467 0 - 1
12 22 NC Breggia Bicchiere An0.5 ITA 1548 | 26 NC Soncin Riccardo 0.5 ITA 1524 Aw- A
13 29 NC Quispe Rodriguez Lui 0 PER 1501 | 1 NC Deghi Donatello 0 ITA 1765 Ap- A
14 31 NC Boaron Arianna 0 ITA 1487 | 6 NC Panada Valter 0 ITA 1699 A%- A
15 13 NC Perlin Enrico 0 ITA 1618 | 28 NC Conpagni N cola 0 ITA 1504 1 - O
16 17 NC Mhanadhasan Theisiy O GER 1582 | 30 NC Savio Andrea 0 ITA 1492 Ap- A
17 33 NC Galli Maria VittoriaO0 ITA 1448 | 20 NC Maffeis Fabio 0 ITA 1556 Ap- A
18 21 NC Dias Ruwan 0 ENG 1554 | 36 NC Casartelli Luciano 0 ITA 1425 A%- A
19 35 NC Mro Lorenzo 0 ITA 1431 | 23 NC Poli Diego 0 ITA 1541 Aw- A
20 37 NC Saporito Gulio Cong O ITA 1425 | 24 NC Montorfano Carlo 0 ITA 1534 Av- A
21 25 NC Predoni Cesare 0 ITA 1526 | 40 NC Bardi Enrico 0 ITA 1390 Ap- A
22 39 NC Unbro Flavio 0 I TA 1409 | 1 - F
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 05-06-2024

STV VS AT Ao FESTIVAL BELLA ITALIA - C (2308008C)
Italiana ' ' Lignano Sabbiadoro - 17-08-2023 - 21-08-2023

Abbinamenti e risultati - Turno 3

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed El o Risul tato
1 7 NC Costantino Gaia 2 ITA 1650 | 18 NC Musso Fabrizio 2 ITA 1576 Ap- A
2 14 NC Baldi Mitteo 2 I TA 1610 | 27 NC Fuse ' Matteo 2 ITA 1508 1 - O
3 38 NC Anderson Kiim 2 UKR 1415 | 15 NC Bruno Edoardo 2 ITA 1609 Av- A
4 16 NC Gregorig Marco 2 ITA 1589 | 41 NC Antoniazzi Cesare 2 ITA 1359 Ap- A
5 8 NC Cattaneo Ugo 1.5 ITA 1648 | 11 NC Hofmann Niclas 1.5 GER 1628 1 - 0
6 32 NC H Bzizi Anas 1.5 ITA 1467 | 19 NC Cori Riccardo 1.5 ITA 1563 0 - 1
7 26 NC Soncin Riccardo 1 I TA 1524 | 3 NC Pasquotto Mrko 1 ITA 1715 1 - 0
8 4 NC Brozzi Silvio 1 ITA 1708 | 22 NC Breggia Bicchiere An1l ITA 1548 1 - 0
9 34 NC Musolesi Mttia 1 ITA 1433 | 9 NC Rondelli Roberto 1 ITA 1645 0 - 1
10 39 NC Unbro Flavio 1 ITA 1409 | 10 NC Lavorgna Francesco 1 ITA 1640 A%- A
11 12 NC Della Rocca Gorgio 1 ITA 1622 | 43 NC @lli Silvano 1 ITA 1323 1 - 0
12 42 NC Bruno Davide 1 ITA 1345 | 13 NC Perlin Enrico 1 ITA 1618 Aw- A
13 1 NC Deghi Donatello 0.5 ITA 1765 | 25 NC Predom Cesare 0.5 ITA 1526 1 - O
14 2 NC Onyango Adia 0.5 USA 1763 | 29 NC Quispe Rodriguez Lui 0.5 PER 1501 Aw- A
15 30 NC Savio Andrea 0.5 ITA 1492 | 5 NC De Bennassuti Robert 0.5 ITA 1703 0 - 1
16 6 NC Panada Val ter 0.5 ITA 1699 | 33 NC Galli Maria Vittoria0.5 ITA 1448 Awn- A
17 36 NC Casartelli Luciano 0.5 ITA 1425 | 17 NC Mhanadhasan Theisiy 0.5 CGER 1582 0 - 1
18 20 NC Maffeis Fabio 0.5 ITA 1556 | 31 NC Boaron Arianna 0.5 ITA 1487 Ax- A
19 40 NC Bardi Enrico 0.5 ITA 1390 | 21 NC Dias Ruwan 0.5 ENG 1554 0 - 1
20 23 NC Poli Diego 0.5 ITA 1541 | 37 NC Saporito Gulio Cong0.5 ITA 1425 Aw- A
21 24 NC Montorfano Carlo 0.5 ITA 1534 | 35 NC Mro Lorenzo 0.5 ITA 1431 Aw- A
22 28 NC Conpagni Nicola 0 I TA 1504 | 1 - F
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 05-06-2024

STV VS AT Ao FESTIVAL BELLA ITALIA - C (2308008C)
Italiana ' ' Lignano Sabbiadoro - 17-08-2023 - 21-08-2023

Abbinamenti e risultati - Turno 4

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed El o Risultato
1 14 NC Baldi Mtteo 3 ITA 1610 | 7 NC Costantino Gaia 2.5 ITA 1650 1 - O
2 41 NC Antoniazzi Cesare 2.5 ITA 1359 | 8 NC Cattaneo Ugo 2.5 ITA 1648 1 - 0
3 15 NC Bruno Edoardo 2.5 ITA 1609 | 18 NC Misso Fabrizio 2.5 ITA 1576 0 - 1
4 19 NC GCori Riccardo 2.5 ITA 1563 | 16 NC Gegorig Marco 2.5 ITA 1589 0 - 1
5 4 NC Brozzi Silvio 2 ITA 1708 | 38 NC Anderson Klim 2.5 UKR 1415 Aw- A
6 9 NC Rondelli Roberto 2 ITA 1645 | 26 NC Soncin Riccardo 2 ITA 1524 A% - A
7 27 NC Fuse' Mitteo 2 ITA 1508 | 12 NC Della Rocca Gorgio 2 ITA 1622 1 - 0
8 17 NC Mhanadhasan Theisiy 1.5 GER 1582 | 1 NC Deghi Donatello 1.5 ITA 1765 0 - 1
9 5 NC De Bennassuti Robert 1.5 ITA 1703 | 21 NC Dias Ruwan 1.5 ENG 1554 Aw- A
10 10 NC Lavorgna Francesco 1.5 ITA 1640 | 32 NC E Bzizi Anas 1.5 ITA 1467 A%- A
11 11 NC Hofmann Nicl as 1.5 GER 1628 | 42 NC Bruno Davide 1.5 ITA 1345 1 - 0
12 13 NC Perlin Enrico 1.5 ITA 1618 | 39 NC Unbro Flavio 1.5 ITA 1409 An- A
13 28 NC Conpagni Nicola 1 ITA 1504 | 2 NC Onyango Adia 1 USA 1763 0 - 1
14 3 NC Pasquotto Mrko 1 ITA 1715 | 34 NC Misolesi Mittia 1 ITA 1433 0 - 1
15 29 NC Quispe Rodriguez Lui 1 PER 1501 | 6 NC Panada Valter 1 ITA 1699 A%- A
16 35 NC Mro Lorenzo 1 ITA 1431 | 20 NC Maffeis Fabio 1 ITA 1556 1 - O
17 22 NC Breggia Bicchiere An1 ITA 1548 | 43 NC @Galli Silvano 1 ITA 1323 Ap- A
18 31 NC Boaron Arianna 1 ITA 1487 | 23 NC Poli Diego 1 ITA 1541 A%- A
19 33 NC @Glli Maria Vittorial ITA 1448 | 24 NC Montorfano Carlo 1 ITA 1534 1 - O
20 37 NC Saporito Gulio Cong 1 ITA 1425 | 30 NC Savio Andrea 0.5 ITA 1492 Aw- A
21 25 NC Predoni Cesare 0.5 ITA 1526 | 36 NC Casartelli Luciano 0.5 ITA 1425 Awx- A
22 40 NC Bardi Enrico 0.5 ITA 1390 | 1 - F
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Federazione T'pol - Tornei e punteggi online

STV VS AT Ao FESTIVAL BELLA ITALIA - C (2308008C)
Italiana ' ' Lignano Sabbiadoro - 17-08-2023 - 21-08-2023

05-06-2024

Abbinamenti e risultati - Turno 5

aooo\lmm.bwwl—\g)

NN R R RRRR R R R
NP O®OWNOUMWNLRO

n

16
18
38

26

[oe]

39
34
12
32
21

42
23
43
24
36
20
30
22

Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun
NC Gregorig Marco 3.5 ITA 1589 | 14 NC Baldi Mtteo 4
NC Miusso Fabrizio 3.5 ITA 1576 | 41 NC Antoniazzi Cesare S5
NC Anderson Klim 3 UKR 1415 | 27 NC Fuse ' Mtteo 3
NC Deghi Donatello 2.5 ITA 1765 | 9 NC Rondelli Roberto 2.5
NC Soncin Riccardo 2.5 ITA 1524 | 4 NC Brozzi Silvio 2.5
NC Costantino Gaia 2.5 ITA 1650 | 11 NC Hofmann N clas 2.5
NC Cattaneo Ugo 2.5 ITA 1648 | 15 NC Bruno Edoardo 2.5
NC Onyango Adia 2 USA 1763 | 19 NC Cori Riccardo 2.5
NC Unbro Flavio 2 ITA 1409 | 5 NC De Bennassuti Robert 2
NC Misolesi Mttia 2 ITA 1433 | 10 NC Lavorgna Francesco 2
NC Della Rocca Gorgio 2 ITA 1622 | 35 NC Mro Lorenzo 2
NC El Bzizi Anas 2 ITA 1467 | 13 NC Perlin Enrico 2
NC Dias Ruwan 2 ENG 1554 | 33 NC @lli Maria Vittoria?2
NC Panada Val ter 1.5 ITA 1699 | 37 NC Saporito Gulio Cong 1.5
NC Bruno Davi de 1.5 ITA 1345 | 17 NC Mhanadhasan Theisiy 1.5
NC Poli Diego 1.5 ITA 1541 | 40 NC Bardi Enrico 1.5
NC Galli Silvano 1.5 ITA 1323 | 29 NC (Quispe Rodriguez Lui 1.5
NC Montorfano Carlo 1 ITA 1534 | 31 NC Boaron Arianna 1.5
NC Casartelli Luciano 1 ITA 1425 | 3 NC Pasquotto M rko 1
NC Maffeis Fabio 1 ITA 1556 | 28 NC Conpagni Nicola 1
NC Savi o Andrea 1 ITA 1492 | 25 NC Predom Cesare 1
NC Breggia Bicchiere An1.5 |TA 1548 |

Fed
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA

I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA

I TA
PER
I TA
I TA
I TA
I TA

El o
1610
1359
1508
1645
1708
1628
1609
1563
1703
1640
1431
1618
1448
1425
1582
1390
1501
1487
1715
1504
1526
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Risultato
1-0
0-1
0-1
1-0
1-0
0-1
1-0
1-0
Ay - A
1-0
Ay - A
Ay, - A
0-1
0-1
Ay - A
Ay, - A
0-1
A - A
0-1
Ay, - A
0-1
0 - F



Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 05-06-2024

STV VS AT Ao FESTIVAL BELLA ITALIA - C (2308008C)
Italiana ' ' Lignano Sabbiadoro - 17-08-2023 - 21-08-2023

Abbinamenti e risultati - Turno 6

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed El o Risul tato
1 41 NC Antoniazzi Cesare 4.5 ITA 1359 | 14 NC Baldi Mitteo 4 ITA 1610 A% - A
2 27 NC Fuse' Mitteo 4 ITA 1508 | 16 NC Gegorig Mrco 4.5 ITA 1589 Ap- A
3 1 NC Deghi Donatello 3.5 ITA 1765 | 8 NC Cattaneo Ugo 3.5 ITA 1648 1 - 0
4 11 NC Hof mann Nicl as 3.5 GER 1628 | 18 NC Musso Fabrizio 3.5 ITA 1576 1 - O
5 33 NC @Glli Maria Vittoria3 ITA 1448 | 26 NC Soncin Riccardo 3.5 ITA 1524 0 - 1
6 38 NC Anderson Klim 3 UKR 1415 | 2 NC Onyango Adi a 3 USA 1763 0 - 1
7 5 NC De Bennassuti Robert 2.5 |ITA 1703 | 34 NC Misolesi Mttia 3 ITA 1433 1 - 0
8 19 NC Gori Riccardo 2.5 ITA 1563 | 4 NC Brozzi Silvio 2.5 |ITA 1708 0 - 1
9 29 NC (Quispe Rodriguez Lui 2.5 PER 1501 | 7 NC Costantino Gaia 2.5 ITA 1650 Aw- A
10 9 NC Rondelli Roberto 2.5 ITA 1645 | 32 NC E Bzizi Anas 2.5 ITA 1467 Ax- A
11 37 NC Saporito Gulio Cong2.5 ITA 1425 | 12 NC Della Rocca Gorgio 2.5 ITA 1622 0 - 1
12 13 NC Perlin Enrico 2.5 ITA 1618 | 35 NC Mro Lorenzo 2.5 ITA 1431 1 - 0
13 15 NC Bruno Edoardo 2.5 ITA 1609 | 39 NC Unbro Flavio 2.5 ITA 1409 1 - 0
14 3 NC Pasquotto Mrko 2 ITA 1715 | 23 NC Poli Diego 2 ITA 1541 1 - O
15 10 NC Lavorgna Francesco 2 ITA 1640 | 42 NC Bruno Davide 2 ITA 1345 0 - 1
16 17 NC Mhanadhasan Theisiy 2 GER 1582 | 40 NC Bardi Enrico 2 ITA 1390 1 - O
17 31 NC Boaron Arianna 2 ITA 1487 | 21 NC Dias Ruwan 2 ENG 1554 Av- A
18 25 NC Predoni Cesare 2 ITA 1526 | 6 NC Panada Valter 1.5 ITA 1699 Ax- A
19 43 NC @lli Silvano 1.5 ITA 1323 | 20 NC Maffeis Fabio 1.5 ITA 1556 0 - 1
20 28 NC Conpagni Nicola 1.5 ITA 1504 | 24 NC Montorfano Carlo 1.5 ITA 1534 0 - 1
21 36 NC Casartelli Luciano 1 ITA 1425 | 30 NC Savio Andrea 1 ITA 1492 0 - 1
22 22 NC Breggia Bicchiere An1.5 ITA 1548 | 0 - F
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 05-06-2024

STV VS AT Ao FESTIVAL BELLA ITALIA - C (2308008C)
Italiana ' ' Lignano Sabbiadoro - 17-08-2023 - 21-08-2023

Abbinamenti e risultati - Turno 7

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 16 NC Gregorig Marco 5 ITA 1589 | 1 NC Deghi Donatello 4.5 ITA 1765 0 - 1

2 26 NC Soncin Riccardo 4.5 ITA 1524 | 41 NC Antoniazzi Cesare ® ITA 1359 1 - O

3 14 NC Baldi Mtteo 4.5 ITA 1610 | 11 NC Hofmann Niclas 4.5 GER 1628 1 - 0

4 2 NC Onyango Adia 4 USA 1763 | 27 NC Fuse ' Mtteo 4.5 |ITA 1508 Ap- A
5 4 NC Brozzi Silvio 3.5 ITA 1708 | 15 NC Bruno Edoardo 3.5 ITA 1609 1 - O

6 12 NC Della Rocca Gorgio 3.5 ITA 1622 | 5 NC De Bennassuti Robert 3.5 |ITA 1703 1 - 0

7 8 NC Cattaneo Ugo 3.5 ITA 1648 | 13 NC Perlin Enrico 3.5 ITA 1618 Awn- A
8 18 NC Musso Fabrizio 3.5 ITA 1576 | 3 NC Pasquotto M rko 8 ITA 1715 0 - 1

9 7 NC Costantino Gaia 3 ITA 1650 | 33 NC Galli Maria Vittoria3 ITA 1448 1 - 0
10 42 NC Bruno Davide 3 ITA 1345 | 9 NC Rondel |i Roberto 3 ITA 1645 Ax- A
11 34 NC Misolesi Mittia 3 ITA 1433 | 17 NC Mhanadhasan Theisiy 3 GER 1582 Aw- A
12 32 NC H Bzizi Anas 3 ITA 1467 | 38 NC Anderson Klim 3 UKR 1415 1 - O
13 20 NC Maffeis Fabio 2.5 ITA 1556 | 25 NC Predom Cesare 2.5 ITA 1526 1 - 0
14 21 NC Dias Ruwan 2.5 ENG 1554 | 37 NC Saporito Gulio Cong2.5 ITA 1425 1 - O
15 39 NC Unbro Flavio 2.5 ITA 1409 | 24 NC Montorfano Carlo 2.5 ITA 1534 Ax- A
16 35 NC Mro Lorenzo 2.5 ITA 1431 | 31 NC Boaron Arianna 2.5 |ITA 1487 0 - 1

17 23 NC Poli Diego 2 ITA 1541 | 6 NC Panada Val ter 2 ITA 1699 1 - 0
18 30 NC Savio Andrea 2 ITA 1492 | 10 NC Lavorgna Francesco 2 ITA 1640 A%- A
19 40 NC Bardi Enrico 2 ITA 1390 | 43 NC @lli Silvano 1.5 ITA 1323 0 - 1
20 28 NC Conpagni Nicola 1.5 ITA 1504 | 36 NC Casartelli Luciano 1 ITA 1425 1 - 0O
21 29 NC (Quispe Rodriguez Lui 3 PER 1501 | 0 - F
22 19 NC Cori Riccardo 2.5 ITA 1563 | 0 - F
23 22 NC Breggia Bicchiere An1.5 ITA 1548 | 0 - F
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 05-06-2024

SI:IVC VRS v IS 1o FESTIVAL BELLA ITALIA - C (2308008C)
Italiana !J' Lignano Sabbiadoro - 17-08-2023 - 21-08-2023

NC ITA El o FI DE: 1765 Perf: 1983 Media: 1581.83 WW: 1.09
T C N Cat Nonme Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 0 0 FO 0
2 N 29 NC (Quispe Rodriguez Luis GalPER 1501 264 0.82 Ay 0 0
3 B 25 NC Predoni Cesare | TA 1526 239 0.8 1 1 1
4 N 17 NC Mhanadhasan Theisiyan GER 1582 183 0.74 1 2 2
5B 9 NC Rondelli Roberto | TA 1645 120 0.66 1 3 3
6 B 8 NC Cattaneo Ugo I TA 1648 117 0.66 1 4 4
7 N 16 NC Gegorig Marco | TA 1589 176 0.73 1 5 5
4.41 5 5

NC USA El o FI DE: 1763 Perf: 1626 Media: 1523.86 WW: -1.05
T C N Cat  None Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 B 22 NC Breggia Bicchiere Antoni«l TA 1548 215 0.77 Ay 0 0
2 N 11 NC Hofmann N clas GER 1628 135 0.68 0 0 0
3 B 29 NC Quispe Rodriguez Luis GalPER 1501 262 0.82 Ay 0 0
4 N 28 NC Conpagni N cola I TA 1504 259 0.82 1 1 1
5 B 19 NC Cori Riccardo | TA 1563 200 0.76 1 2 2
6 N 38 NC Anderson Klim UKR 1415 348 0.89 1 3 3
7 B 27 NC Fuse ' Mtteo | TA 1508 255 0.81 Ay 3 3
5.55 3 3

NC I TA El o FIDE: 1715 Perf: 1568 Media: 1517.43 WW: -1.26
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 24 NC Mntorfano Carlo I TA 1534 181 0.74 1 1 1
2 B 16 NC Gegorig Marco I TA 1589 126 0.67 O 1 1
3 N 26 NC Soncin Riccardo I TA 1524 191 0.75 O 1 1
4 B 34 NC Misolesi Mttia I TA 1433 282 0.84 0 1 1
5 N 36 NC Casartelli Luciano I TA 1425 290 0.84 1 2 2
6 B 23 NC Poli Dego I TA 1541 174 0.73 1 3 3
7 N 18 NC Misso Fabrizio I TA 1576 139 0.69 1 4 4
5.26 4 4

NC I TA El o FI DE: 1708 Perf: 1640 Media: 1537.29 WW: -0.55
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 25 NC Predom Cesare I TA 1526 182 0.74 1 1 1
2 N 18 NC Musso Fabrizio I TA 1576 132 0.68 O 1 1
3 B 22 NC Breggia Bicchiere Antoni(l TA 1548 160 0.71 1 2 2
4 B 38 NC Anderson Klim UKR 1415 293 0.85 Ay 2 2
5 N 26 NC Soncin Riccardo I TA 1524 184 0.74 0 2 2
6 N 19 NC Gori Riccardo I TA 1563 145 0.69 1 3 3
7 B 15 NC Bruno Edoardo I TA 1609 99 0.64 1 4 4
5. 05 4 4
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Federazione T'pol - Tornei e punteggi online

05-06-2024

Scacchistica

2A° FESTIVAL BELLA ITALIA - C (2308008C)

Lignano Sabbiadoro - 17-08-2023 - 21-08-2023

Italiana ! J'

NC I TA El o FI DE: 1703 Perf: 1501 Media: 1500.14 WWe: -1.79
T C N Cat Nonme Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 N 26 NC Soncin Riccardo I TA 1524 179 0.73 Ay 0 0
2 B 32 NC E Bzizi Anas I TA 1467 236 0.8 O 0 0
3 N 30 NC Savio Andrea I TA 1492 211 0.77 1 1 1
4 B 21 NC Dias Ruwan ENG 1554 149 0.7 Ay 1 1
5 N 3 NC Unbro Flavio I TA 1409 294 0.85 Ay 1 1
6 B 34 NC Misolesi Mttia I TA 1433 270 0.83 1 2 2
7 N 12 NC Della Rocca Gorgio I TA 1622 81 0.61 O 2 2
5.29 2 2

NC ITA El o FI DE: 1699 Perf: 1333 Media: 1490.86 WW: -3.36
T C N Cat  None Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 B 27 NC Fuse' Mtteo | TA 1508 191 0.75 O 0 0
2 N 31 NC Boaron Arianna | TA 1487 212 0.77 AYy 0 0
3 B 3 NC @lli Maria Vittoria | TA 1448 251 0.81 Ay 0O 0
4 N 29 NC (Quispe Rodriguez Luis GalPER 1501 198 0.76 Ay 0 0
5 B 37 NC Saporito Gulio Cong Yan | TA 1425 274 0.83 0 0 0
6 N 25 NC Predom Cesare I TA 1526 173 0.73 Ay 0 0
7 N 23 NC Poli Dego | TA 1541 158 0.71 0 0 0
5.36 0 0

NC I TA El o FI DE: 1650 Perf: 1579 Media: 1528.57 WW: -0.63
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 28 NC Conpagni Nicola I TA 1504 146 0.7 1 1 1
2 B 34 NC Misolesi Mittia I TA 1433 217 0.78 1 2 2
3 B 18 NC Misso Fabrizio | TA 1576 74 0.6 Ay 2 2
4 N 14 NC Baldi Matteo I TA 1610 40 0.56 O 2 2
5 B 11 NC Hofmann N clas CER 1628 22 0.53 0 2 2
6 N 29 NC (Quispe Rodriguez Luis GalPER 1501 149 0.7 Ay 2 2
7 B3 NC @lli Maria Vittoria | TA 1448 202 0.76 1 3 3
4.63 3 3

NC I TA El o FI DE: 1648 Perf: 1628 Media: 1577.57 WW: -0.12
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 29 NC CQuispe Rodriguez Luis GalPER 1501 147 0.7 1 1 1
2 N 19 NC Gori Riccardo I TA 1563 85 0.62 Ay 1 1
3 B 11 NC Hofmann Niclas CER 1628 20 0.53 1 2 2
4 N 41 NC Antoniazzi Cesare | TA 1359 289 0.84 0 2 2
5 B 15 NC Bruno Edoardo I TA 1609 39 0.55 1 3 3
6 N 1 NC Deghi Donatello I TA 1765 -117 0.34 0 3 3
7 B 13 NC Perlin Enrico I TA 1618 30 0.54 Ay 3 3
4,12 3 3
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 05-06-2024

SI:IVC VRS v IS 1o FESTIVAL BELLA ITALIA - C (2308008C)
Italiana !J' Lignano Sabbiadoro - 17-08-2023 - 21-08-2023

NC ITA El o FI DE: 1645 Perf: 1492 Media: 1491.57 WWe: -1.34
T C N Cat None Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 N 30 NC Savio Andrea I TA 1492 153 0.7 1 1 1
2 B 38 NC Anderson Klim UKR 1415 230 0.79 0 1 1
3 N 34 NC Misolesi Mttia ITA 1433 212 0.77 1 2 2
4 B 26 NC Soncin Riccardo ITA 1524 121 0.66 Ay 2 2
5 N 1 NC Deghi Donatello ITA 1765 -1200.34 0 2 2
6 B 32 NC El Bzizi Anas I TA 1467 178 0.73 Ay 2 2
7 N 42 NC Bruno Davide ITA 1345 300 0.85 Ay 2 2
4.84 2 2

NC ITA El o FI DE: 1640 Perf: 1347 Media: 1448.71 WWwe: -2.72
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 31 NC Boaron Arianna I TA 1487 153 0.7 1 1 1
2 N 27 NC Fuse ' Matteo I TA 1508 132 0.68 O 1 1
3 N 39 NC Unbro Flavio I TA 1409 231 0.79 Ay 1 1
4 B 32 NC El Bzizi Anas I TA 1467 173 0.73 Ay 1 1
5 N 34 NC Musolesi Mttia I TA 1433 207 0.77 O 1 1
6 B 42 NC Bruno Davi de I TA 1345 295 0.85 O 1 1
7 N 30 NC Savi o Andrea I TA 1492 148 0.7 Ay 1 1
5.22 1 1

NC GER El o FI DE: 1628 Perf: 1682 Media: 1579.86 WW: 0.59

T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT

1 N 32 NC El Bzizi Anas I TA 1467 161 0.71 Ay 0 0

2 B2 NC Onyango Adia USA 1763 -1350.32 1 1 1

3 N8 NC Cattaneo Ugo I TA 1648 -20 0.47 O 1 1

4 B 42 NC Bruno Davide I TA 1345 283 0.84 1 2 2

5 N7 NC Costantino Gaia I TA 1650 -22 0.47 1 3 3

6 B 18 NC Misso Fabrizio I TA 1576 52 0.57 1 4 4

7 N 14 NC Baldi Matteo I TA 1610 18 0.53 0 4 4
3.91 4 4

NC I TA El o FI DE: 1622 Perf: 1559 Media: 1456.71 WW: -0.45
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B33 NC @Glli Maria Vittoria | TA 1448 174 0.73 1 1 1
2 N 41 NC Antoniazzi Cesare I TA 1359 263 0.82 O 1 1
3 B 43 NC @lli Silvano I TA 1323 299 0.85 1 2 2
4 N 27 NC Fuse ' Mtteo | TA 1508 114 0.66 O 2 2
5 B 35 NC Mro Lorenzo I TA 1431 191 0.75 Ay 2 2
6 N 37 NC Saporito Gulio Cong Yan | TA 1425 197 0.75 1 3 3
7 B5 NC De Bennassuti Roberto I TA 1703 -81 0.39 1 4 4
4,95 4 4
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 05-06-2024

SI:IVC VRS v IS 1o FESTIVAL BELLA ITALIA - C (2308008C)
Italiana !J' Lignano Sabbiadoro - 17-08-2023 - 21-08-2023

NC I TA El o FI DE: 1618 Perf: 1513 Media: 1462.43 WW: -0.9
T C N Cat Nonme Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 N 34 NC Misolesi Mttia I TA 1433 185 0.74 0 0 0
2 B 28 NC Conpagni N cola I TA 1504 114 0.66 1 1 1
3 N 42 NC Bruno Davide I TA 1345 273 0.83 Ay 1 1
4 B 39 NC Unbro Flavio I TA 1409 209 0.77 Ay 1 1
5 N 32 NC E Bzizi Anas I TA 1467 151 0.7 Ay 1 1
6 B 35 NC Mro Lorenzo ITA 1431 187 0.74 1 2 2
7 N 8 NC Cattaneo Ugo I TA 1648 -30 0.46 Ay 2 2
4.9 2 2

NC |ITA El o FI DE: 1610 Perf: 1729 Media: 1498.29 WW: 1.04
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 35 NC Mro Lorenzo I TA 1431 179 0.73 1 1 1
2 N 43 NC @Glli Silvano I TA 1323 287 0.84 1 2 2
3 B 27 NC Fuse' Mtteo I TA 1508 102 0.64 1 3 3
4 B 7 NC Costantino Gaia I TA 1650 -40 0.44 1 4 4
5 N 16 NC Gegorig Marco I TA 1589 21 0.53 0 4 4
6 N 41 NC Antoniazzi Cesare I TA 1359 251 0.81 Ay 4 4
7 B 11 NC Hofnmann Niclas GER 1628 -18 0.47 1 5 5
4. 46 5 5

NC I TA El o FI DE: 1609 Perf: 1504 Media: 1503.71 WW: -0.93
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 36 NC Casartelli Luciano I TA 1425 184 0.74 1 1 1
2 B 42 NC Bruno Davide I TA 1345 264 0.82 1 2 2
3 N 38 NC Anderson Klim UKR 1415 194 0.75 Ay 2 2
4 B 18 NC Misso Fabrizio I TA 1576 33 0.55 0 2 2
5 N 8 NC Cattaneo Ugo | TA 1648 -39 0.45 O 2 2
6 B 39 NC Urbro Flavio I TA 1409 200 0.76 1 3 3
7 N 4 NC Brozzi Silvio I TA 1708 -99 0.36 O 3 3
4,43 3 3

NC ITA El o FI DE: 1589 Perf: 1722 Media: 1563.57 WWe: 1.27
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 37 NC Saporito Gulio Cong Yan | TA 1425 164 0.72 1 1 1
2 N3 NC Pasquotto Mrko I TA 1715 -126 0.33 1 2 2
3 B 41 NC Antoniazzi Cesare I TA 1359 230 0.79 Ay 2 2
4 N 19 NC Cori Riccardo I TA 1563 26 0.54 1 3 3
5 B 14 NC Baldi Matteo I TA 1610 -21 0.47 1 4 4
6 N 27 NC Fuse ' Matteo I TA 1508 81 0.61 Ay 4 4
7 B 1 NC Deghi Donatello I TA 1765 -176 0.27 O 4 4
3.73 4 4
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 05-06-2024

SI:IVC VRS v IS 1o FESTIVAL BELLA ITALIA - C (2308008C)
Italiana !J' Lignano Sabbiadoro - 17-08-2023 - 21-08-2023

NC GER El o FI DE: 1582 Perf: 1467 Media: 1466.43 WW: -1.06
T C N Cat Nonme Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 N 38 NC Anderson Klim UKR 1415 167 0.72 0 0 0
2 B 30 NC Savio Andrea I TA 1492 90 0.62 Ay 0 0
3 N 3 NC Casartelli Luciano I TA 1425 157 0.71 1 1 1
4 B 1 NC Deghi Donatello I TA 1765 -1830.26 0 1 1
5 N 42 NC Bruno Davide I TA 1345 237 0.8 Ay 1 1
6 B 40 NC Bardi Enrico I TA 1390 192 0.75 1 2 2
7 N 3 NC Misolesi Mttia I TA 1433 149 0.7 Ay 2 2
4.56 2 2

NC |ITA El o FI DE: 1576 Perf: 1583 Media: 1582.57 WW: 0.09
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 39 NC Unbro Flavio I TA 1409 167 0.72 1 1 1
2 B 4 NC Brozzi Silvio I TA 1708 -1320.32 1 2 2
3 N7 NC Costantino Gaia I TA 1650 -74 0.4 Ay 2 2
4 N 15 NC Bruno Edoardo I TA 1609 -33 0.45 1 3 3
5 B 41 NC Antoniazzi Cesare I TA 1359 217 0.78 O 3 3
6 N 11 NC Hofmann Niclas GER 1628 -52 0.43 0 3 3
7 B 3 NC Pasquotto Mrko ITA 1715 -1390.31 O 3 3
3.41 3 3

NC I TA El o FI DE: 1563 Perf: 1538 Media: 1594.17 WW: -0.25
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 40 NC Bardi Enrico I TA 1390 173 0.73 1 1 1
2 B 8 NC Cattaneo Ugo | TA 1648 -85 0.38 Ay 1 1
3 N 32 NC E Bzizi Anas | TA 1467 96 0.63 1 2 2
4 B 16 NC Gegorig Marco I TA 1589 -26 0.46 O 2 2
5 N 2 NC Onyango Adia USA 1763 -2000.24 0 2 2
6 B 4 NC Brozzi Silvio I TA 1708 -1450.31 O 2 2
7 0 0 F 2 2
2.75 2 2

NC | TA El o FI DE: 1556 Perf: 1440 Media: 1439.71 WW: -1.07
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 41 NC Antoniazzi Cesare | TA 1359 197 0.75 0 0 0
2 N33 NC @Glli Maria Vittoria | TA 1448 108 0.65 Ay 0 0
3 B 31 NC Boaron Arianna | TA 1487 69 0.6 Ay 0 0
4 N 35 NC Mro Lorenzo I TA 1431 125 0.67 O 0 0
5 B 28 NC Conpagni Nicola I TA 1504 52 0.57 Ay 0 0
6 N 43 NC @lli Silvano I TA 1323 233 0.79 1 1 1
7 B 25 NC Predom Cesare | TA 1526 30 0.54 1 2 2
4,57 2 2
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 05-06-2024

SI:IVC VRS v IS 1o FESTIVAL BELLA ITALIA - C (2308008C)
Italiana IJ' Lignano Sabbiadoro - 17-08-2023 - 21-08-2023

NC ENG El o FI DE: 1554 Perf: 1461 Media: 1460.43 WW: -0.86
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 42 NC Bruno Davi de I TA 1345 209 0.77 O 0 0
2 B 36 NC Casartelli Luciano I TA 1425 129 0.67 Ay 0 0
3 N 40 NC Bardi Enrico I TA 1390 164 0.72 1 1 1
4 N5 NC De Bennassuti Roberto I TA 1703 -149 0.3 Ay 1 1
5 B 33 NC @lli Maria Vittoria | TA 1448 106 0.64 O 1 1
6 N 31 NC Boaron Arianna I TA 1487 67 0.59 Ay 1 1
7 B 37 NC Saporito Gulio Cong Yan | TA 1425 129 0.67 1 2 2
4. 36 2 2

NC I TA El o FI DE: 1548 Perf: 1493 Media: 1579.50 WW: -0.33
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N2 NC Onyango Adia USA 1763 -2150.23 Ay 0 0
2 B 26 NC Soncin Riccardo I TA 1524 24 0.53 Ay 0 0
3 N 4 NC Brozzi Silvio I TA 1708 -160 0.29 O 0 0
4 B 43 NC @lli Silvano I TA 1323 225 0.78 Ay 0 0
5 0 0O FO 0
6 0 0O FO 0
7 0 0O FO 0
1.83 0 0

NC I TA El o FI DE: 1541 Perf: 1525 Media: 1524.50 WWe: -0.15
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 0 0O FO 0
2 N 35 NC Mro Lorenzo I TA 1431 110 0.65 Ay 0 0
3 B 37 NC Saporito Gulio Cong Yan | TA 1425 116 0.66 Ay 0 0
4 N 31 NC Boaron Arianna | TA 1487 54 0.58 Ay 0 0
5 B 40 NC Bardi Enrico I TA 1390 151 0.7 Ay 0 0
6 N 3 NC Pasquotto M rko ITA 1715 -174 0.27 0 0 0
7 B 6 NC Panada Val ter I TA 1699 -158 0.29 1 1 1
3.15 1 1

NC |ITA El o FI DE: 1534 Perf: 1439 Media: 1488.43 WW: -0.95
T C N Cat  None Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 B3 NC Pasquotto Mrko ITA 1715 -1810.26 O 0 0
2 N 37 NC Saporito Gulio Cong Yan | TA 1425 109 0.65 Ay 0 0
3 B 3 NC Mro Lorenzo | TA 1431 103 0.64 Ay 0 0
4 N33 NC @lli Maria Vittoria | TA 1448 86 0.62 0 0 0
5 B 31 NC Boaron Arianna | TA 1487 47 0.57 Av 0 0
6 N 28 NC Conpagni Nicola I TA 1504 30 0.54 1 1 1
7 N 39 NC Unrbro Flavio I TA 1409 125 0.67 Ay 1 1
3.95 1 1
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 05-06-2024

SI:IVC VRS v IS 1o FESTIVAL BELLA ITALIA - C (2308008C)
Italiana !J' Lignano Sabbiadoro - 17-08-2023 - 21-08-2023

NC I TA El o FI DE: 1526 Perf: 1475 Media: 1576.43 WW: -0.56
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 4 NC Brozzi Silvio I TA 1708 -1820.26 O 0 0
2 B 40 NC Bardi Enrico I TA 1390 136 0.68 Ay 0 0
3 N1 NC Deghi Donatello I TA 1765 -2390.2 O 0 0
4 B 36 NC Casartelli Luciano | TA 1425 101 0.64 Ay 0 0
5 N 30 NC Savio Andrea I TA 1492 34 0.55 1 1 1
6 B 6 NC Panada Val ter I TA 1699 -173 0.27 Ay 1 1
7 N 20 NC Mffeis Fabio | TA 1556 -30 0.46 O 1 1
3. 06 1 1

NC I TA El o FI DE: 1524 Perf: 1820 Media: 1589.43 WW: 2.59

T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT

1 B5 NC De Bennassuti Roberto I TA 1703 -179 0.27 Ay 0 0

2 N 22 NC Breggia Bicchiere Antoni(l TA 1548 -24 0.47 Ay 0 0

3 B3 NC Pasquotto Mrko I TA 1715 -1910.25 1 1 1

4 N 9 NC Rondelli Roberto | TA 1645 -121 0.34 Ay 1 1

5B 4 NC Brozzi Silvio I TA 1708 -184 0.26 1 2 2

6 N33 NC @Glli Maria Vittoria | TA 1448 76 0.6 1 3 3

7 B 41 NC Antoniazzi Cesare I TA 1359 165 0.72 1 4 4
2.91 4 4

NC | TA El o FI DE: 1508 Perf: 1778 Media: 1619.71 WW: 2.52

T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT

1 NG NC Panada Val ter I TA 1699 -1910.25 1 1 1

2 B 10 NC Lavorgna Francesco I TA 1640 -132 0.32 1 2 2

3 N 14 NC Baldi Mtteo I TA 1610 -102 0.36 O 2 2

4 B 12 NC Della Rocca Gorgio I TA 1622 -114 0.34 1 3 3

5 N 38 NC Anderson Klim UKR 1415 93 0.63 1 4 4

6 B 16 NC Gegorig Marco I TA 1589 -81 0.39 Ay 4 4

7 N 2 NC Onyango Adia USA 1763 -2550.19 Ay 4 4
2.48 4 4

NC I TA El o FI DE: 1504 Perf: 1398 Media: 1591.00 WWe: -0.82
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B7 NC Costantino Gaia I TA 1650 -146 0.3 0 0 0
2 N 13 NC Perlin Enrico I TA 1618 -1140.34 O 0 0
3 0 1 FO 1
4 B 2 NC Onyango Adia USA 1763 -2590.18 0 0 1
5 N 20 NC Mffeis Fabio | TA 1556 -52 0.43 Ay 0 1
6 B 24 NC Montorfano Carlo I TA 1534 -30 0.46 O 0 1
7 B 36 NC Casartelli Luciano I TA 1425 79 0.61 1 1 2
2.32 1 2
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 05-06-2024

SI:IVC VRS v IS 1o FESTIVAL BELLA ITALIA - C (2308008C)
Italiana !J' Lignano Sabbiadoro - 17-08-2023 - 21-08-2023

NC PER El o FIDE: 1501 Perf: 1642 Media: 1641.33 WW: 1.07

T C N Cat None Fed FIDE Ital Dif Exp R FPE PT

1 N 8 NC Cattaneo Ugo I TA 1648 -1470.3 0 0 0

2 B 1 NC Deghi Donatello ITA 1765 -2640.18 Ay 0 0

3 N2 NC Onyango Adia USA 1763 -2620.18 Ay 0 0

4 B 6 NC Panada Valter ITA 1699 -1980.24 Ay 0 0

5 N 43 NC @Galli Silvano I TA 1323 178 0.73 1 1 1

6 B 7 NC Costantino Gaia I TA 1650 -149 0.3 Ay 1 1

7 0 0 F1 1
1.93 1 1

NC ITA El o FI DE: 1492 Perf: 1462 Media: 1563.71 WW: -0.34
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 B9 NC Rondelli Roberto I TA 1645 -153 0.3 0 0 0
2 N 17 NC Mhanadhasan Theisiyan GER 1582 -90 0.38 Av 0 0
3 B5 NC De Bennassuti Roberto I TA 1703 -2110.23 0 0 0
4 N 37 NC Saporito Gulio Cong Yan | TA 1425 67 0.59 Ay 0 0
5 B 25 NC Predonm Cesare I TA 1526 -34 0.45 O 0 0
6 N 36 NC Casartelli Luciano I TA 1425 67 0.59 1 1 1
7 B 10 NC Lavorgna Francesco I TA 1640 -148 0.3 Ay 1 1
2.84 1 1

NC I TA El o FI DE: 1487 Perf: 1565 Media: 1565.00 WW: 0.73

T C N Cat None Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT

1 N 10 NC Lavorgna Francesco I TA 1640 -153 0.3 O 0 0

2 B 6 NC Panada Valter I TA 1699 -2120.23 Ay 0 0

3 N 20 NC Miffeis Fabio | TA 1556 -69 0.4 Ay 0O 0

4 B 23 NC Poli Diego | TA 1541 -54 0.42 Ay 0 0

5 N 24 NC Mntorfano Carlo I TA 1534 -47 0.43 AY 0 0

6 B 21 NC Dias Ruwan ENG 1554 -67 0.41 Ay 0 0

7 N 3 NC Mro Lorenzo | TA 1431 56 0.58 1 1 1
2.77 1 1

NC I TA El o FI DE: 1467 Perf: 1652 Media: 1601.71 WWw: 1.73

T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT

1 B 11 NC Hofmann Niclas GER 1628 -1610.29 Ay 0 0

2 N5 NC De Bennassuti Roberto I TA 1703 -236 0.2 1 1 1

3 B 19 NC Cori Riccardo I TA 1563 -96 0.37 O 1 1

4 N 10 NC Lavorgna Francesco I TA 1640 -1730.27 Ay 1 1

5 B 13 NC Perlin Enrico I TA 1618 -151 0.3 Ay 1 1

6 N9 NC Rondelli Roberto I TA 1645 -178 0.27 Ay 1 1

7 B 38 NC Anderson Klim UKR 1415 52 0.57 1 2 2
2.27 2 2
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 05-06-2024

SI:IVC VRS v IS 1o FESTIVAL BELLA ITALIA - C (2308008C)
Italiana !J' Lignano Sabbiadoro - 17-08-2023 - 21-08-2023

NC |ITA El o FI DE: 1448 Perf: 1542 Media: 1591.29 WW: 0.81
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 12 NC Della Rocca Gorgio I TA 1622 -174 0.27 O 0 0
2 B 20 NC Mffeis Fabio I TA 1556 -1080.35 Ay 0 0
3 N6 NC Panada Val ter I TA 1699 -2510.19 Ay 0 0
4 B 24 NC Montorfano Carlo | TA 1534 -86 0.38 1 1 1
5 N 21 NC D as Ruwan ENG 1554 -106 0.36 1 2 2
6 B 26 NC Soncin Riccardo I TA 1524 -76 0.4 0 2 2
7 N7 NC Costantino Gaia I TA 1650 -2020.24 0 2 2
2.19 2 2

NC ITA El o FI DE: 1433 Perf: 1651 Media: 1650.43 WW: 1.93
T C N Cat  None Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 B 13 NC Perlin Enrico I TA 1618 -1850.26 1 1 1
2 N7 NC Costantino Gaia I TA 1650 -2170.22 0 1 1
3 B9 NC Rondelli Roberto | TA 1645 -2120.23 0 1 1
4 N 3 NC Pasquotto Mrko ITA 1715 -2820.16 1 2 2
5 B 10 NC Lavorgna Francesco I TA 1640 -207 0.23 1 3 3
6 N5 NC De Bennassuti Roberto I TA 1703 -2700.17 0 3 3
7 B 17 NC Mhanadhasan Theisiyan GER 1582 -149 0.3 Ay 3 3
1.57 3 3

NC I TA El o FI DE: 1431 Perf: 1465 Media: 1566.86 WW: 0.26

T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT

1 N 14 NC Baldi Matteo I TA 1610 -1790.27 O 0 0

2 B 23 NC Poli Dego I TA 1541 -1100.35 Ay 0 0

3 N 24 NC Mntorfano Carlo I TA 1534 -1030.36 Ay 0 0

4 B 20 NC Maffeis Fabio I TA 1556 -1250.33 1 1 1

5 N 12 NC Della Rocca Gorgio I TA 1622 -1910.25 Ay 1 1

6 N 13 NC Perlin Enrico I TA 1618 -187 0.26 O 1 1

7 B 31 NC Boaron Arianna | TA 1487 -56 0.42 0 1 1
2.24 1 1

NC |ITA El o FI DE: 1425 Perf: 1260 Media: 1568.86 WWw: -1.2
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 15 NC Bruno Edoardo I TA 1609 -184 0.26 0 0 0
2 N 21 NC Dias Ruwan ENG 1554 -1290.33 Ay 0 0
3 B 17 NC Mhanadhasan Theisiyan GER 1582 -157 0.29 O 0 0
4 N 25 NC Predoni Cesare I TA 1526 -101 0.36 Ay 0 0
5 B 3 NC Pasquotto Mrko ITA 1715 -2900.16 O 0 0
6 B 30 NC Savio Andrea | TA 1492 -67 0.41 O 0 0
7 N 28 NC Conpagni Nicola I TA 1504 -79 0.39 0 0 0
2.2 0 0
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 05-06-2024

SI:IVC VRS v IS 1o FESTIVAL BELLA ITALIA - C (2308008C)
Italiana !J' Lignano Sabbiadoro - 17-08-2023 - 21-08-2023

NC ITA El o FIDE: 1425 Perf: 1474 Media: 1575.86 WW: 0.37

T C N Cat None Fed FIDE Ital Dif Exp R FPE PT

1 N 16 NC Gegorig Marco I TA 1589 -1640.28 0 0 0

2 B 24 NC Mntorfano Carlo I TA 1534 -109 0.35 Ay 0 0

3 N 23 NC Poli Diego I TA 1541 -116 0.34 Ay 0 0

4 B 30 NC Savio Andrea I TA 1492 -67 0.41 Ay 0 0

5 N 6 NC Panada Valter I TA 1699 -2740.17 1 1 1

6 B 12 NC Della Rocca Gorgio ITA 1622 -197 0.25 0 1 1

7 N 21 NC Dias Ruwan ENG 1554 -1290.33 0 1 1
2.13 1 1

NC UKR El o FI DE: 1415 Perf: 1562 Media: 1611.71 WWw: 1.2

T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT

1 B 17 NC Mhanadhasan Thei siyan GER 1582 -167 0.28 1 1 1

2 N9 NC Rondelli Roberto I TA 1645 -2300.21 1 2 2

3 B 15 NC Bruno Edoardo I TA 1609 -1940.25 Ay 2 2

4 N 4 NC Brozzi Silvio ITA 1708 -2930.15 Ay 2 2

5 B 27 NC Fuse ' Matteo I TA 1508 -93 0.37 O 2 2

6 B 2 NC Onyango Adi a USA 1763 -348 0.11 O 2 2

7 N 32 NC E Bzizi Anas | TA 1467 -52 0.43 0 2 2
1.8 2 2

NC I TA El o FI DE: 1409 Perf: 1489 Media: 1613.33 WW: 0.56
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 N 18 NC Miusso Fabri zio I TA 1576 -167 0.28 0 0 0
2 0 1 FO 1
3 B 10 NC Lavorgna Francesco I TA 1640 -2310.21 Ay 0O 1
4 N 13 NC Perlin Enrico ITA 1618 -2090.23 Ay 0 1
5 B 5 NC De Bennassuti Roberto I TA 1703 -294 0.15 Ay 0 1
6 N 15 NC Bruno Edoardo I TA 1609 -2000.24 0 0 1
7 B 24 NC Mntorfano Carlo I TA 1534 -1250.33 Ay 0 1
1. 44 0 1

NC |ITA El o FI DE: 1390 Perf: 1242 Media: 1514.83 WW: -1.01
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 B 19 NC Gori Riccardo I TA 1563 -1730.27 O 0 0
2 N 25 NC Predon Cesare I TA 1526 -136 0.32 Ay 0 0
3 B 21 NC Dias Ruwan ENG 1554 -164 0.28 0 0 0
4 0 1 FO 1
5 N 23 NC Poli Diego I TA 1541 -151 0.3 Ay 0 1
6 N 17 NC Mhanadhasan Theisiyan GER 1582 -192 0.25 O 0 1
7 B 43 NC @lli Silvano I TA 1323 67 0.59 0 0 1
2.01 0 1
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 05-06-2024

SI:IVC VRS v IS 1o FESTIVAL BELLA ITALIA - C (2308008C)
Italiana IJ' Lignano Sabbiadoro - 17-08-2023 - 21-08-2023

NC ITA El o FI DE: 1359 Perf: 1748 Media: 1589.29 WW: 3.51
T C N Cat Nonme Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 N 20 NC Maffeis Fabio I TA 1556 -1970.25 1 1 1
2 B 12 NC Della Rocca Gorgio I TA 1622 -2630.18 1 2 2
3 N 16 NC Gegorig Marco | TA 1589 -2300.21 Ay 2 2
4 B 8 NC Cattaneo Ugo | TA 1648 -2890.16 1 3 3
5 N 18 NC Misso Fabrizio I TA 1576 -217 0.22 1 4 4
6 B 14 NC Baldi Mtteo ITA 1610 -2510.19 Ay 4 4
7 N 26 NC Soncin Riccardo | TA 1524 -1650.28 0 4 4
1.49 4 4
NC ITA El o FI DE: 1345 Perf: 1611 Media: 1610.86 WWe: 2.26
T C N Cat  None Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 B 21 NC Dias Ruwan ENG 1554 -209 0.23 1 1 1
2 N 15 NC Bruno Edoardo I TA 1609 -2640.18 0 1 1
3 B 13 NC Perlin Enrico I TA 1618 -2730.17 Ay 1 1
4 N 11 NC Hofnmann Niclas GER 1628 -2830.16 0 1 1
5 B 17 NC Mhanadhasan Theisiyan GER 1582 -2370.2 Ay 1 1
6 N 10 NC Lavorgna Francesco I TA 1640 -2950.15 1 2 2
7 B9 NC Rondelli Roberto | TA 1645 -3000.15 Ay 2 2
1.24 2 2
NC I TA El o FI DE: 1323 Perf: 1345 Media: 1537.83 WW: 0.08
T C N Cat None Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 0 1 FO 1
2 B 14 NC Baldi Mitteo ITA 1610 -2870.16 0 0 1
3 N 12 NC Della Rocca Gorgio | TA 1622 -2990.15 O 0 1
4 N 22 NC Breggia Bicchiere Antoni(l TA 1548 -2250.22 Ay 0O 1
5 B 29 NC Quispe Rodriguez Luis GalPER 1501 -178 0.27 O 0 1
6 B 20 NC Maffeis Fabio I TA 1556 -2330.21 0 0 1
7 N 40 NC Bardi Enrico | TA 1390 -67 0.41 1 1 2
1.42 1 2
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